Javno gradsko saobracajno preduzece "Novi Sad", Novi Sad 100277615

Futoski put 46
21137 Novi Sad
Srbija

Poslednji odgovori na zahteve za pojasnjenjenjima ili dodatnim informacijama

Predmet nabavke: Ventilacija u halama preduzeca

Referentni broj:  84/24

Tekst zahteva

Odgovor - pojasnjenje

Postovani,

u Opisu kriterijuma za kvalitativni izbor
privrednog subjekta, tacka 3.1. Obrazovne i
strucne kvalifikacije,

"Ponudac treba da ima za izvrSenje predmeta
javne nabavke u radnom odnosu na neodredeno
,odredeno ili angazovano po drugom zakonskom
osnovu:- najmanje jednog masinskog inZenjera sa
licencom 330- najmanje jednog masinskog
inZenjera sa licencom 430

- minimum 1 atestiranog zavarivaca za postupak
311 po standarduSRPS EN ISO 9606-1 311 T BW
FM1 S s2,6 D21,3 PH-LO45 ss nb IwSRPS EN I1SO
9606-1 311 T BW FM1 S s3,2 D48,3 PH-L045 ss nb

lw".

Da li prihvatate da jedna osoba (masinski
inZenjer) poseduje licence 330 4307?

Da li prihvatate atestiranog zavarivaca za
postupak 311 po standardu

SRPS EN ISO 9606-1 311 T BW FM1 S s4 D60,3 H-
LO45 ss nb?

Moze da bude jedan inZenjer sa dve licence
(licence 330 430).

Moze se prihvatiti atest zavarivaca za postupak
311 po standardu SRPS EN ISO 9606-1 311 T BW
FM1 S s4 D60,3 H-LO45 ss nb.

ODGOVORI NA ZAHTEVE ZA POJASNJENJENJIMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA




Postovani,

u Meni¢nom pismu - ovlas¢enju za korisnike
blanko solo menice za ozbiljnost ponude nije
naveden rok vazenja menice.

Obzirom da je u Uputstvu za sacinjavanje ponuda
u odeljku Sredstva obezbedenja za ozbiljnost
ponude navedeno:

"Rok vazenja sredstva obezbedenja je 60
(Sezdeset) dana od dana otvaranja ponuda" to
mora da piSe i u Meni¢nom ovlas¢enju.

Takode, u odeljku Sredstva obezbedenja za
izvrSenje ugovora je navedeno : "Rok vazenja
sredstva obezbedenja mora biti 10 dana duzi od
roka vaZenja ugovora o javnoj nabavci", a u
Meni¢nom pismu - ovlaséenju za izvrSenje
ugovornih obaveza nije naveden rok.

Molim da usaglasite dokumentaciju.

Narucilac je na Portalu javnih nabavki objavio
modele Menicnih pisma - ovlas¢enja i shodno
tome dao mogucénost da sami dopunite iste ili da
dostavite vase modele Meni¢nih ovlasc¢enja
takode popunjene, potpisane i overene od strane
ovlaséenog lica Ponudaca.

Postovani,

u Obrascu strukture cene, pozicija 5 "Pomoc¢ni
materijal (spojnice za spiro cevi, nosaci ...), 40%
sume stavki 6.1.1.1-6.1.1.4". Da li se misli na zbir
pozicija od 1 do 4?

Misli se na zbir pozicija od 1 do 4.

Postovani,

u Obrascu strukture cene, pozicija 39 "Nabavka
isporuka i montaza pocinkovanih perforiranih
nosaca kablova (PNK), komplet sa konzolama,
spojnicama, krivinama i poklopcima. Slicno Obo
Bettermann RKSM, debljina lima najmanje
d=0,75mm, dubina 60mm. _zidne i posebne
konzole, i standardne krivine... (15% od cene
PNK)"

Molim da definiSete tacan broj pozicije ili pozicija
od kojih se ra¢una 15%.

15% se racuna od zbira pozicija 37 i 38.

ODGOVORI NA ZAHTEVE ZA POJASNJENJENJIMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA




Postovani,

Molimo da objavite projekat koji obuhvata
predmetne radove.

http://www.gspns.rs/admin/tenderi/dokumenti/
1339

Precisceni tekst svih odgovora na zahteve za pojasnjenjenjima ili dodatnim
informacijama

Tekst zahteva

Odgovor - pojasnjenje

u predmeru masinskih radova u poz. 14
Kontrola zaptivenosti (nepropustljivosti)
spojnih mesta kanala u prostorijama.

Nase pitanje glasi;

Koliki je broj mernih mesta koji se ispituje
i koja klasa zaptivenosti treba da se
ispituje?

Za ispitivanje uzeti 30% zaptivnih mesta na kanalskom
razvodu po sistemu odsisavanja.

Sistem po CENEN 12237 i EN 1507 spada u
niskopritisne sisteme — klasa 1 sa podpritiskomod
maksimalno 500Pa, Sto rezultuje da je dozvoljeno
propustanje vazduha 0,027xP0,65 (I/s)/m2 ili koristiti
dijagram za klase nepropusnoati po EUROVENTU
standard 2/3 i SS-EN 1506. Klasa nepropusnosti
kanalske mreze D po EN 12237.

Postovani,

u Opisu kriterijuma za kvalitativni izbor
privrednog subjekta, tacka 3.1. Obrazovne i
strucne kvalifikacije,

"Ponudac treba da ima za izvrSenje
predmeta javne nabavke u radnom odnosu
na neodredeno ,odredeno ili angazovano
po drugom zakonskom osnovu:- najmanje
jednog masinskog inZenjera sa licencom
330- najmanje jednog masinskog inZzenjera
sa licencom 430

- minimum 1 atestiranog zavarivaca za
postupak 311 po standarduSRPS EN ISO

MozZe da bude jedan inZenjer sa dve licence (licence
330 430).

Moze se prihvatiti atest zavarivaca za postupak 311
po standardu SRPS EN ISO 9606-1 311 T BW FM1 S s4
D60,3 H-LOA45 ss nb.

ODGOVORI NA ZAHTEVE ZA POJASNJENJENJIMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA



http://www.gspns.rs/admin/tenderi/dokumenti/1339
http://www.gspns.rs/admin/tenderi/dokumenti/1339

9606-1 311 T BW FM1 S s2,6 D21,3 PH-
LO45 ss nb IwSRPS EN ISO 9606-1 311 T BW
FM1 S s3,2 D48,3 PH-LO45 ss nb lw".

Da li prihvatate da jedna osoba (masinski
inZenjer) poseduje licence 330i 430?

Da li prihvatate atestiranog zavarivaca za
postupak 311 po standardu

SRPS EN I1SO 9606-1 311 T BW FM1 S s4
D60,3 H-L045 ss nb?

PoStovani, Narucilac je na Portalu javnih nabavki objavio modele
Menicnih pisma - ovlas¢enja i shodno tome dao

u Meni¢nom pismu - ovlas¢enju za mogucénost da sami dopunite iste ili da dostavite vase

korisnike blanko solo menice za ozbiljnost modele Meni¢nih ovlaééenja takode popunjene,

ponude nije naveden rok vazenja menice. | potpisane i overene od strane ovlaiéenog lica
Ponudaca.

Obzirom da je u Uputstvu za sacinjavanje
ponuda u odeljku Sredstva obezbedenja za
ozbiljnost ponude navedeno:

"Rok vazenja sredstva obezbedenja je 60
(Sezdeset) dana od dana otvaranja
ponuda" to mora da piSe i u Meni¢cnom
ovlaséenju.

Takode, u odeljku Sredstva obezbedenja za
izvrSenje ugovora je navedeno : "Rok
vazenja sredstva obezbedenja mora biti 10
dana duZi od roka vaZenja ugovora o javnoj
nabavci", a u Meni¢nom pismu - ovlas¢enju
za izvrSenje ugovornih obaveza nije
naveden rok.

Molim da usaglasite dokumentaciju.

PoStovani, Misli se na zbir pozicija od 1 do 4.

u Obrascu strukture cene, pozicija 5
"Pomoc¢ni materijal (spojnice za spiro cevi,
nosaci ...), 40% sume stavki 6.1.1.1-
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6.1.1.4". Dali se misli na zbir pozicija od 1
do 4?

Postovani, 15% se racuna od zbira pozicija 37 i 38.

u Obrascu strukture cene, pozicija 39
"Nabavka isporuka i montaza pocinkovanih
perforiranih nosaca kablova (PNK), komplet
sa konzolama, spojnicama, krivinama i
poklopcima. Sli¢cno Obo Bettermann RKSM,
debljina lima najmanje d=0,75mm, dubina
60mm. _zidne i posebne konzole, i
standardne krivine... (15% od cene PNK)"

Molim da definiSete tacan broj pozicije ili
pozicija od kojih se racuna 15%.

Postovani, http://www.gspns.rs/admin/tenderi/dokumenti/1339

Molimo da objavite projekat koji obuhvata
predmetne radove.
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